

W związku z wpływem do Zamawiającego pytań w sprawie postępowania na „Dostawa i montaż okien” oraz działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759.) Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione pytania:

Pytanie 1

Pytanie dotyczy punktu 3.3.3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) - Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie okien z profili pięciokomorowych w ramie, skrzydle i słupku o grubości ścianek w klasie „A”, szerokości zabudowy 70 mm i parametrach izolacji termicznej i wytrzymałościowej nie gorszej niż profile sześciokomorowe?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania okien z profili pięciokomorowych.

Pytanie 2

Prosimy o zamieszczenie czytelnych wzorów stolarki okiennej i drzwi balkonowych; z załączonych do SIWZ wzorów nie można wywnioskować jakie okna należy wycenić, (brak określenia sposobu otwierania oraz ilości kwater, brak określenia które linie są szprosami a które mają być słupkami konstrukcyjnymi, ponakładane linie na siebie z których nie można nic wywnioskować itp.)

Odpowiedź:

Na załączonych wzorach wszystkie linie okienne za wyjątkiem linii informujących o sposobie ich otwierania stanowią słupki i ślęcia okienne.

Z załączonych wzorów jasno wynika sposób otwierania oraz ilość kwater w oknie. Na przykład w wzorze nr V kwater jest 6 szt. a w wzorze nr VI są 4 szt. kwater okiennych.

W pozostałych przypadkach (wzorach) ilość kwater jest również b. czytelna i tak np. w wzorze nr I są 3 kwatery, w wzorze nr II są 2 kwatery, a w wzorze nr IV są 2 kwatery i drzwi balkonowe.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga by do oferty załączyć kosztorys ofertowy wykonany na podstawie przedmiaru robót?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga by do oferty załączyć kosztorys ofertowy wykonany na podstawie przedmiaru robót.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 - tekst jednolity, z późn. zm.) zwanej dalej „Upzp” do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza się następujące zmiany:

8. Opis sposobu przygotowywania oferty.

8.9. Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych:

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach, ul. Partyzantów 21, 41-400 Mysłowice.

oraz opisanych w następujący sposób:

Oferta na: „Dostawa i montaż okien”

NIE OTWIERAĆ przed 02.07.2012 r., godz. 10:15.

Dodatkowo wewnętrzna koperta musi być opatrzona danymi wykonawcy.

10. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

10.1. Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: 15 – SEKRETARIAT - do dnia **02.07.2012r. do godz. 10:00.**

10.2. Zamawiający niezwłocznie zwróci ofertę, która została złożona po terminie.

10.3. Zamawiający otworzy oferty w obecności Wykonawców, którzy zechcą przybyć w dniu **02.07.2012 r. o godz. 10:15**, w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 13.

